
                  

COMUNE DI NAPOLI – BANDO DI GARA

CUP: B61E19000040001

SEZIONE  I  –  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE: I.1)  Servizio  Gestione 

Attività Amministrative della Municipalità 9 – Piazza Giovanni XXIII – 80126 Napoli -  

tel. 0817952353  – pec:  municipalita9.gestione.attivita.territoriali@pec.comune.napoli.it - 

RUP: dott.  Giovanni  Spagnuolo.  I.3)  Bando,  Disciplinare di Gara, che ne costituisce 

parte integrante e sostanziale, Capitolato Speciale d’Appalto e allegati  sono disponibili 

all’indirizzo:  www.comune.napoli.it/bandi  e  sulla  piattaforma  digitale 

https://acquistitelematici.comune.napoli.it  .

SEZIONE II – OGGETTO: II.1.1) Affidamento, in tre lotti, del servizio nido/micronido 

“gestione  degli  asili  nido  a  titolarità  pubblica  a  mezzo  privati”  della  Municipalità  9. 

Determinazione Dirigenziale n. 4 del 07/11/2019 (IG n. 2094 del 14/11/2019) -  II.1.2) 

CPV: 80110000-8 - II.2.5) Importo a base di gara di ciascun lotto: 

LOTTO Oggetto
Importo a base 
d'asta CIG

Lotto n.1 
Gestione asilo nido di Via 
Padula nel quartiere di Pianura € 201.746,71 8093935E72

Lotto n.2

Gestione nido di Via Napoli 
(angolo Via Monti) nel quartiere 
di Pianura € 169.083,91 8093958171

Lotto n.3
Gestione nido Basile sito in Via 
Romolo e Remo, 33 nel 
quartiere di Soccavo € 170.643,91 80939781F2

Importo complessivo dell’appalto: € 541.474,53, oltre IVA.

II.2.5)  Criterio  di  aggiudicazione: offerta  economicamente  più  vantaggiosa.  II.2.13) 

L’appalto è finanziato con FONDI PAC - Piano di Azione e Coesione - Piano di Intervento 

servizi  di  cura  per  l’infanzia  –  Ministero  dell’Interno  –  2°  Riparto  e  quote  di 

compartecipazione degli utenti dei nidi. 

SEZIONE IV: PROCEDURA -  IV.1.1)  Procedura aperta telematica.  IV.2.2)  Scadenza 

presentazione offerte entro le ore 10:00 del 16/12/2019 -  IV.2.7) Apertura offerte alle ore 

11:00 del 16/12/2019.
Il Dirigente del Servizio Gare - Forniture e Servizi 

dott.ssa Mariarosaria Cesarino

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Dicembre 2019

mailto:municipalita9.gestione.attivita.territoriali@pec.comune.napoli.it
https://acquistitelematici.comune.napoli.it/
http://www.comune.napoli.it/bandi

	BURC n. 72 del  2 Dicembre 2019

